
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0009 /2558

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี

ด้วย รศ. นฤมล จียโชค ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดีคณะทรัพยากรชีวภาพและ
เทคโนโลยี ในวันที่ 16 มีนาคม 2558

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า
ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543
ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 และฉบับที่ 3 พ.ศ. 2555 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ในการประชุมครั้งที่ 188 วันที่ 11 มีนาคม 2558 จึงแต่งตั้งให้ นางบุษยาบุนนาค พนักงานมหาวิทยาลัย
ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ สังกัดคณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยี ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะทรัพยากรชีวภาพ
และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 17 มีนาคม 2558 ถึงวันที่ 16 มีนาคม 2562

สั่ง ณ วันที่ 12 มีนาคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ โทร. 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.5/พ24 วันที่ 19 มีนาคม 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธิการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา

หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารยฯ์

ผอ.บัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขาลัย และผูจ้ัดการ

ศูนยห์นังสือ มจธ.

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ ขอส่งเอกสารมาเพื่อทราบและเผยแพร่
ตามที่เห็นสมควร ดังนี้

1. ดำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0007/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ
(แทนผู้ทีล่าออก) ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

2. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0008/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ
ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

3. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0009/2558 เรื่อง แต่งตั้งคณบดีคณะทรัพยากรชีวภาพและเทคโนโลยื
ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

4. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0010/2558 เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสถาบัน
พัฒนาและฟิกอบรมโรงงานดันแบบ ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

5. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0011/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
พระจอมเกล้าธนบุรี ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

(นางสาวนงลักษณ์ อ่องสุวรรณ)
กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ


